[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2016

                          пгт Кавалерово

                     №  203
О внесении изменений в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 01.10.2012 №525

«Об утверждении порядка поступления обращений и заявлений
в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации Кавалеровского муниципального района,
(в редакции постановлений от 08.08.2014 № 436, от 29.10.2014 №597,
от 25.05.2015 №263, от 20.08.2015 №487, от 03.12.2015 №599,
от 07.04.2016 №89)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 01.07.2014 №137 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кавалеровского муниципального района и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 01.10.2012 №525 «Об утверждении порядка поступления обращений и заявлений в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кавалеровского муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления после слов «либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации» дополнить словами «, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности».
1.2. В пункте 1 Постановления и в приложении №1 к Постановлению наименование Порядка поступления обращения после слов «администрации Кавалеровского муниципального района» дополнить словами «, включенную в перечень должностей, утвержденный решением Думы Кавалеровского муниципального района от 24.06.2013 №326-НПА».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в бюллетене органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

    С.Р. Гавриков
Верно
Главный специалист организационно-

правового отдела

О.А. Ткадлец